Nº 425 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2023.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

PORTARIA GAB Nº 011/2023 DE 25 DE JANEIRO DE

2023 ............................................................................. 1

PORTARIA GAB Nº 011/2023 DE 25 DE JANEIRO DE

2023

“DESIGNAÇÃO DE CONSELHEIRA TUTELAR
SUPLENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, no uso das atribuições legais e
prevista no art. 71, I, da Lei Orgânica do Munícipio,
de Dois Irmãos do Tocantins - Estado do Tocantins.

 RESOLVE:

Art.1º. DESIGNAR a senhora MARIA DENES
PEREIRA LOPES, Conselheira Tutelar Suplente,
matrícula n° 2588, para cumprir o período de férias
da Conselheira Tutelar: ELZA RODRIGUES
CALDEIRA a partir do dia 01/01/2023 a 30/01/2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro
de 2023. Revogando-se as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins,
aos 25 dias do mês de janeiro de 2023.

GECIRAM SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2023 - Nº 426

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/01%20-%20JANEIRO/426%20-%2025-01/DOEM%20-%20Nº%20425%20-%2024-01-2023.docx#_Toc125639545

		2023-01-25T17:35:36-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181